

ZEBRANIE ZARZĄDU OZW SEPI

XVI zebranie zarządu OZW SEP w kadencji 2022-2026 odbyło się w Elektrowni Jaworzno III Oddziału TAURON-Wytwarzanie S.A. Prezes Mariusz Saratowicz oraz przedstawiciel dyrektora Elektrowni kierownik Wydziału Ruchu Bloku Jarosław Walas powitali gości. Jarosław Walas przedstawił aktualną sytuację elektrowni.

O działalności Koła SEP nr 38 przy Elektrowni udzielił prezes Koła Marcin Skorupa. Przedstawił skład zarządu Koła: Marcin Skorupa – prezes, Jarosław Walas – wiceprezes, Kazimierz Rogólski – sekretarz, Alicja Toporek – skarbnik oraz skład Komisji Rewizyjnej Koła: przewodniczący Paweł Lipka, z-ca przewodniczącego Wojciech Halski, sekretarz Barbara Okrzesik. Koło aktualnie liczy 105 osób, w tym 16 pań, które działają bardzo aktywnie na rzecz SEP. Członkowie Koła pracują w różnych oddziałach elektrowni. Średnia wieku w kole: 54 lata. Najstarszy członek Koła: 74 lata. Najmłodszy członek Koła: 24 lata. Działalność Koła w ostatnim okresie skupiła się na organizacji kursu strzeleckiego, wycieczek technicznych i turystycznych, spływu kajakowego, rajdu rowerowego, udziale w targach, w Dyskusyjnym Forum Kobiet SEP i organizacji zebrań koła. .



fot. Od lewej: Alicja Toporek Marcin Skorupa, Jarosław Walas, Mariusz Saratowicz



fot. Prezes Koła SEP Marcin Skorupa prezentuje Koła SEP nr 38

Po prezentacji Koła został zatwierdzony protokół z poprzedniego zebrania, po czym prezes Mariusz Saratowicz poinformował zebranych o działalności Oddziału w okresie od ostatniego zebrania tj. od 12 czerwca br., które odbyło się w Elektrowni Łagisza.

Została przyjęta uchwała OZW SEP o przyjęciu i skreśleniu z listy członków SEP.

Prezes OZW i wiceprezes Aneta Szubert wręczyli legitymacje SEP nowym członkom, przyjętym od 1 września br.

Prezes Mariusz Saratowicz i skarbnik- sekretarz Teresa Machoń wręczyli pamiątki z Jubileuszu 105-lecia OZW SEP, tj. portrety osób przetworzone przez sztuczną inteligencja na podstawie fotografii. Portrety te były prezentowane na wystawie „105 zdjęć na 105-lecie OZW SEP w galerii Teatru Korez.



fot. Nowi członkowie SEP z wręczającymi legitymacje



Kol. Jan Kurek z portretem przetworzonym przez AI

Teresa Machoń poinformowała o obowiązku wprowadzania składek członkowskich do Bazy Danych Członków SEP i w związku tym o konieczności dostarczenia do Biura OZW listy osób w przypadku składek zbiorczych. .

Prezes Pro Novum Jerzy Trzecznyński zaprosił na XXVI Sympozjum w Bielsku Białej, które ma się odbyć w dniach 9–11.10 .2024 r. pt. DIAGNOSTYKA URZĄDZEŃ ENERGETYCZNYCH I INSTALACJI PRZEMYSŁOWYCH. Diagnostyka wspierająca elastyczną pracę elektrowni. Krotko uzasadnił potrzebę remontowania urządzeń.

Prezes OZW zaprosił na XVII zebranie Zarządu OZW SEP do Energoprojektu-Katowice SA. w dniu 6 listopada 2024r., Po zebraniu odbędzie się Wieczór Pieśni Patriotycznej.

Zebranie zakończyła interesująca dyskusja.



fot. Prezes Pro Novum Jerzy Trzecznyński zaprasza na seminarium

Rel. Barbara Adamczewska

Biuro OZW SEP